
  
           
 
 
 
 

Město Petřvald vás zve na XIII. ročník nesoutěžní 
                             přehlídky amatérských divadel  

  12. – 14. listopadu 2021  
                                                   Kulturní dům Petřvald 

 

 
 

 

       

 

divadlo DaD 

MOJA ORDYNACA 

Kliniku v Datyních navštíví psycholožka 
Zdenička, která zde před léty pracovala. 
Vzpomíná na začátky a na místa, kde se cítila 
dobře. 

 

divadlo LORDI 

DÍVČÍ VÁLKA 

Divadelní představení podle Františka Ringo 
Čecha. Historická komedie. 

 

Divadlo ENTENTÝKY 

TRAMPSKÁ POHÁDKA 

Dobrodružná pohádka o cestě na jeden festival a 
co všechno můžeme v lese zažít. 

 

Divadlo ŠAMŠULA 

O OTESÁNKOVI 

Veselá pohádka o jedlíkovi, který pozná, že 
sladkosti a mlsky bříšku neprospívají. 

PÁTEK  
16.00 
HOD. 

 

 

 

PÁTEK 
19.00 
HOD. 
 

 

SOBOTA 
10.00 
HOD. 

 
SOBOTA 
13.00 
HOD. 

Divadlo TOM A JEFF 

PÁSMO 

Pásmo je složeno ze tří částí. Pohádka a 
Smolíčkovi – jako slam peotry, soutěž 
s videoprojektorem, diskusní pořad na dané 
téma. 

 

DIOS Propadlo Václavovice 

ČLOVĚKA NEPOCHOPÍŠ 

Komedie o svérázných hostech na maloměstě. 

 

 

Divadélko SMÍŠEK 

TRPASLIČÍ POHÁDKA 

Veselá pohádka pro děti. 

 

Příležitostný ochotnický soubor při DDM 
Rychvald 

ŽERTY S ČERTY 

Upravená verze pro dospělé. Na motivy pohádky 
S čerty nejsou žerty. 

SOBOTA 
16.00 
HOD. 

 

 

 

SOBOTA 
19.00 
HOD. 

 
 

NEDĚLE 
15.00 
HOD. 
 

NEDĚLE 
17.30 
HOD. 

 

                                                                                                                                                 

Divadelní kavárna bude otevřena vždy už půl hodiny před každým představením. VSTUPNÉ ZDARMA. 


